Robertus Couche tenet xvij acras purpresturae. Reddendo ad festum S. 
Mich. vjs. ixd. quia quaedam terra est in dominico domini pro qua solebat 
reddere iij vomeres.

     Willelmus Molendinarius tenet iij acras et j messuagium et aliam aliam 
purpresturam.  Reddendo xxiijd. ob.

     Johannes Coche tenet xiij acras.  Reddendo vjs. vjd.
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     Matildis relicta Dipedol tenet viij acras et dim.  Reddendo iiijs. iijd. 
ad festum S. Mich.

     Nicholaus de Molendino tenet duas acras et dim.  Reddendo xvd. ad dictum 
terminum.  Et est liber ab omnibus serviciis.

     Robertus Permentarius tenet xxxj acras dim. per multas particulas. 
Reddendo ad dictum terminum xvs. ixd. ob.

     Alanus de Quercu tenet xv acras.  Reddendo ad dictum terminum xis. iiijd. 
ob.

     Osbertus de La Virue tenet unum messuagium et v acras purpresturae.  
Reddendo ad dictum terminum iijs. vjd.

     Rogerus Aghomond tenet quasdam purpresturas continentes iiij acras dim.  
Reddendo xxvjd. ob.

     Thomas de La Strete tenet quasdam purpresturas.  Reddendo ad dictum 

terminum xxd.

     Reginaldus de La Garstona tenet quasdam purpresturas.  Reddendo xd. ob.

     Willelmus de La Burgh tenet unum messuagium et xix acras et dim. et 
quasdam purpresturas.  Reddendo xjs. vijd. ad dictum terminum. Et si arat vel 
non dabit annuatim pro arura ixd.

     Johannes de La Firne tenet xij acras dim.  Reddendo ad dictum terminum 
vjs. et dim.

     Osbertus Rotarius tenet iiij acras dim.   Reddendo ad dictum terminum 
ijs. ob.

     Ricardus Carpentarius tenet unam acram purpresturae.  Reddendo ad dictum 
terminum vjd.

     Johannes filius Blakemon tenet dim. acram purpresturae.  Reddendo iijd. 
ad dictum terminum.

     Robertus de La Broke tenet iij acras dim. et j perticam purpresturae.  
Reddendo xviijd. ad dictum terminum.

     Johannes de La Broke tenet viij acras purpresturae.  Reddendo ad festum 
S. Mich. iiijs.

     Alicia relicta Blakeman tenet dim. virgatam terrae et quasdam 
purpresturas.  Reddendo inde ad dictum terminum ixs. jd., et iiijd. ob. de 
Pondpany, et iiij gallinas et j gallinam de Chersetto, et unam gallinam contra 
Natale per alterum annum, et v ova contra Pascha per alterum annum.  Et si 
habet carucam tunc arabit sicut dictus Hugo de Wyggeworthhale.  Et inveniet 
unum hominem ad precariam de Suttona per ij dies, et j hominem ad precarium de 
Crondal, etc.

     Ricardus Blakeman tenet iiij acras. Reddendo ad dictum terminum xvjd.

     Robertus Wen tenet v acras.  Reddendo ijs. vijd. similiter (?) tenet unum 

messuagium.
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     Radulphus Hethe tenet v acras et dim. purpresturae.  Reddendo ijs. ixd. 
ad dictum terminum.

     Johannes de La Heth tenet duas acras et dim.  Reddendo xd. ad dictum 
terminum.

     Gulfridus de La Hethe tenet duas acras et dim.  Reddendo xd. ad dictum 
terminum.

     Editha relicta Herberti tenet iij acras dim.  Reddendo ad festum S. Mich. 
xxjd.

     Simon de Asshwelle tenet unam acram.  Reddendo vjd. ad dictum terminum.

     Ricardus Wysdom tenet dimidiam virgatam terrae continentem xvj acras.  
Reddendo ad festum S. Mich. iiijs. et iiijd., et iiijd. ob. qu. de Pondpany, 
et ij gallinas de Chersetto, et ij vomeres, dim. gallinam contra Natale, et v 
ova per alterum annum contra Pascha.  Et arabit sicut dictus Hugo de 
Wyggeworthhale, et percipiet sicut ille, et omnia alia servicia faciet, etc.

     Idem tenet lxiij acras et dim. de veteri tenura sua quae inventae fuerunt 
de supplusagio de dicta virgata sua, et in pluribus purpresturis. Reddendo 
inde ad dictum terminum xxs. jd.

     Edmundus Capellanus tenet xxxvij acras de purprestura.  Reddendo ad 
dictum terminum xiiijs.  Et dabit per annum ixd. pro arura.

     Radulfus de Pilecote tenet xxxv acras in purprestura.  Reddendo ad dictum 
terminum xvijs. vjd.

     Idem tenet unam placeam de novo redditu jd.

     Willelmus de Pilecote tenet quartam partem unius virgatae terrae 
continentem x acras.  Reddendo ad quatuor terminos anni viijs.  Et dabit 

domino auxilium annuale cum aliis de Hundredo.  Et inveniet j hominem ad 
precariam de Crondal.

     Idem tenet x acras purpresturae. Reddendo ad festum S. Mich. iiijs. jd.

     Nicholas le Coupare tenet vc acras dim.  Reddendo ad dictum terminum ijs. 
xd.

     Stephanus Parvus tenet unam acram.  Reddendo vjd.

     Thomas filius Osberti tenet j placeam.   Reddendo addictum terminum jd.

     Willelmus de Sucke dat domino per annum xijd. quod possit tenere vj acras 
per Redditum de Hugone de Wyggeworthhale

     Tota villata de Crokham dat domino ijs. pro herbagio ad festum S. 
Martini.

LIBERE TENENTES.

     Johanna de Cauz tenet unam purpresturam.  Reddendo ad festum S. Mich. vs. 
et duo Coclearia in festo S. Swythini de argento apud Wyntoniam de precio ij 
solidorum et dimidii.
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     Eadem tenet v acras et dim. purpresturae in La Feldmede. Reddendo ad 
dictum terminum xxijd. ob.